
Hoog in eiwit met essentiële
aminozuren & melassevrij

Vrij van soja, laag in suiker en 
hoog in vet

Droge stof Ruw eiwit Ruwe as Ruwe celstof Ruw vet Suiker Zetmeel EWpa VREp

90,5 % 14,9 % 9,2 % 17,4 % 6,8 % 3,4 % 15,5 % 0,84 124,2

Calcium 
Fosfor
Magnesium 
Kalium 
Natrium 
Chloride
Zwavel

1,2 %
0,6 %
0,7 %
1,2 %
0,5 %
0,8 %
0,6 g

MineralenMineralen

Zink 
IJzer
Mangaan 
Selenium 
Jodium
Kobalt
Koper

332 mg
590 mg
175 mg
1,6 mg

2 mg
1,4 mg

108 mg

SpoorelementenSpoorelementen

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E 
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B6 
Biotine (B7)
Foliumzuur (B9)
Vitamine B12
Vitamine C
Vitamine K3

18.000 IE
3.000 IE
550 mg

6 mg
6 mg

33 mg
15 mg
4 mg

1.521 µg
3 mg

420 µg
133 mg
1,6 mg

VitaminenVitaminenVoor stressgevoelige paarden &
houdt je paard mooi op gewicht

Ingrediënten
Rijstevoermeel
Luzerne gedehydrateerd
Haver
Haverdoppen
Zonnebloemzaad-
schrootvoer
Lijnzaadschilfers

Grasmeel
Appelpulp
Lijnzaadolie
Aardappeleiwit
Calciumcarbonaat
Natriumchloride
Magnesiumoxide

*geïnactiveerde gist

Easy Impact
Oerbrok

Hoog in vezels, eiwit en vitaminen, ideaal voor
jonge en stressgevoelige paarden

Florian Horsefood
Veldhoven 15A 

5081NK Hilvarenbeek
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GoTox* deactiveert
schadelijke

mycotoxinen
geproduceerd door

schimmels!

VoeradviesVoeradvies

⟶ 125 g 

Dagelijks per 100kg lichaamsgewicht

Als enige krachtvoer 
⟶ Licht tot matige arbeid: 150-250g
⟶ Zware arbeid: 300-500g

Als onderhoud of i.c.m. ander krachtvoer


